Atskirų vietų lubų remontas, vietų 
revizinėms durelėms parengimas  

Vnt. 1 
1428,00 

1428,00 

6. 
Revizinių durelių, liukų lubose 
montavimas 

Vnt. 1 
588,00 

588,00 

Kaina iš viso Eur be PVM: 12917,30 
PVM ( %) 2712,63 

Kaina iš viso Eur su PVM: 15629,93 

Pasiūlymo kaina* - Penkiolika tūkstančių šeši šimtai dvidešimt devyni eurai ir 93 ct su PVM. 
Pastabos: 
*Į kainą turi būti įskaičiuota PVM, kiti mokesčiai bei visos kitos išlaidos, būtinos sutarčiai tinkamai vykdyti. Tiekėjas turi 
nurodyti kainą Eur su PVM, kai tiekėjas yra PVM mokėtojas, arba Eur be PVM, jei yra ne PVM mokėtojas arba atitinkami